
3795577

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Fornitura di n. 2800 litri di igienizzante "concentrato da diluire" al profumo di Eucaliptolo

Numero RDO
3795577 1

Nome RDO
Fornitura di n. 2800 litri di igienizzante "concentrato da diluire" al profumo di

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 121/01/2025



3795577

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

FABRIZIO D'ADDARIO
DDDFRZ67B25A662O

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE,
ISTITUTI, SOCIETA', CONSORZI ED ENTI DI SERVIZI SANITARI
PUBBLICI > SANITASERVICE ASL BA SRL

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE,
ISTITUTI, SOCIETA', CONSORZI ED ENTI DI SERVIZI SANITARI
PUBBLICI > SANITASERVICE ASL BA SRL

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

FABRIZIO D'ADDARIO DDDFRZ67B25A662O

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 221/01/2025



3795577

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

16/10/2023 12:28

Inizio presentazione offerte

16/10/2023 12:28

Termine ultimo presentazione offerte

23/10/2023 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

19/10/2023 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna

15

Data limite stipula contratto

31/03/2024 12:00

DATA DI GENERAZIONE 321/01/2025



3795577

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
A01B31E2C2

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Attrezzature di disinfezione
Categoria Fornitura
Prodotti e attrezzature per le pulizie

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

39330000-4 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 140.000,00

Termini di pagamento
30 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: SANITASERVICE ASL BA S.r.l.;  Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 421/01/2025



3795577

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 521/01/2025



3795577

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 621/01/2025



3795577

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Allegato N1 Dichiarazione Unica Sanitaservice Asl Ba_2800_litri_igioenizzante.doc

114.0 Kb

Allegato n. 1 Dichiarazione unica

Capitolato_tecnico.pdf

81.2 Kb

Capitolato tecnico

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 721/01/2025



3795577

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Partita IVA Ragione sociale

15794261006 3 D S.R.L.

02444150730 A.G.G. FERRAMENTA S.R.L.

07328871210 B.R.S. CAPPUCCIO S.R.L.

04111550713 BOLLACCHINO SRL

11479560960 ECO SERVICE SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA SEMPLIFICATA

04160400232 LINEA UFFICIO SERVICE SRL

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 821/01/2025


